[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

08.09.2022 г.										№ 600-па

Об утверждении муниципальной программы
Хасанского муниципального округа
«Укрепление общественного здоровья населения
Хасанского муниципального округа
на 2023 – 2025 годы»

(в редакции постановления администрации Хасанского муниципального округа от 04.09.2023 г. № 1577-па)

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 22.04.2022 № 80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального района, утверждённым постановлением администрации Хасанского  муниципального  района  от  6  июня  2014  года № 669-па, администрация Хасанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья населения Хасанского муниципального округа на 2023 – 2025 годы».
2.  Финансовому управлению администрации Хасанского муниципального района (А.Б. Слепцова) предусмотреть бюджетные ассигнования для реализации муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья населения Хасанского муниципального округа на 2023 – 2025 годы».
           3.  Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района А.Е. Худоложного.

Глава Хасанского
муниципального района								И.В. Степанов
image1.jpeg